Rapid Bosgenot 2022
Organisator: Belgian Military Chess Club
Arbiter: NA Tom Wuyts, Kimball Rosseel
Toernooi: Zwitsers Rapid (7 Rondes)
Speeltempo: 10 min. met incr. 5"
Datums: van 10/12/2022 tot 10/12/2022
Scheidingssystemen: SB, Vsch., OR
R1|R2 |R3 |R4 |R5 |R6 |R7 |Kaarten | Amerikaans Rooster
Eindstand
Cl. | Naam Voornaam Cat |Land|EloUsed | Titel | Clubnaam PtnTot. || Perf| SB| Vsch.||OR
1|[Cheung, Jan +1900 || 1947 6.5(2218(27.00|| 25.5| -
2|[Vanduyfhuys, Daria +1900(| W B 1973 |WFM [ KGSRL Gent 6.0(2093(123.50( 25.0| -
3||Coucke, Yari -1500 (W B 177 Bredene 5.0(1618(119.00( 21.0| -
4| Surmont, Yves -1900 | B B 1859 Brasschaat 4.5|1778|17.00|| 19.0f -
5||Declerck, Wesley 1900 [ H W 1776 Gistel 4.5(11718|(16.25| 15.0| -
6| Kersemans, Aeneas -1900 (W B 1748 Turnhout 4.5(1821|13.75| 18.0f -
7||Wahlund, Max +1900 || o = 1961 | CM 4.0(1820]16.50| 20.5| -
8| Decraene, Lotus -1500 ({H B 1420 LSV-Chesspirant 4.0(1791|| 11.50( 17.0f -
9| Ramacker, Nico -1900 (W B 1784 Wetteren 4.0(1674|10.50( 16.0f -
10|| Geboers, Jimmy +1900(| W B 1902 Lommel 4.01663| 8.50| 12.0f -
11 ﬁ::‘r’]":t:‘]berghs’ 700 (W m| 1602 32‘:;50" 3.5(1507|10.50| 13.5] -
12 | Wozniak, Robert -1500 || 0 3.5[ 1182 8.00| 11.5| -
13| Ulenaers, Marc -1700 | B B 1503 Roeselare 3.5(1430( 7.00 12.5| -
14[Vandenabeele, Arno -1500 ({0 B 0 Gistel 3.0(1563(110.00[ 14.0| -
15 | Kocur, Marc -1900 | H B 1859 Genk 3.0(1486( 9.25| 12.0| -
16 | De Meyere, Dirk 1700 [ H B 1506 KBSK Brugge 3.0{1568( 9.00| 13.0| -
17 | De Beir, Kristof 1700 | W 1553 Gistel 3.0{1570( 8.25| 10.0| -
18 | Steen, Kris -1900 | H B 1739 Gistel 3.0(1489( 7.50| 14.0| -
19| Gregorius, Robbe -1700 | B B 1599 Gistel 3.0(1413f 6.50 12.0| -
20 (| Selschotter, Jan 1700 ({H B 1571 Roeselare 2.5[1465| 4.00 9.5 -
21| D'Haeze, Koenraad -1500 | B B 0 Roeselare 2.0 938| 2.50| 8.0f -
22| D'Haene, Samuel -1500 | B 0 Roeselare 1.0 784| 1.50| 4.0 -
23||Labaere, Kenneth -1500 (W B 1395 Izegem 0.0/ 786 0.00 0.0] -
24 (Labaere, Johan -1500 |0 B 1150 lzegem 0.0 662f 0.00f 0.0| -
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Ronde 1 (10/12/2022) Uitslagen

Bordnr.|Naam Voornaam Punten| F-Elo Res.|Naam Voornaam |[Punten| F-Elo

1 Selschotter, Jan 0.0 (1571) 0-1 Vanduyfhuys, Daria 0.0 (1973)

2 Wahlund, Max 0.0 (1961) 1-0 De Beir, Kristof 0.0 (1553)

3 De Meyere, Dirk 0.0 (1506) 0-1 Cheung, Jan 0.0 (1947)

4 Surmont, Yves 0.0 (1859) 1-0  Ulenaers, Marc 0.0 (1503)

5 Decraene, Lotus 0.0 (1420) 1-0 Kocur, Marc 0.0 (1859)

6 Ramacker, Nico 0.0 (1784) 1-0 Labaere, Kenneth 0.0 (1395)

7 Coucke, Yari 0.0 (1177) 1-0 Declerck, Wesley 0.0 (1776)

8 Kersemans, Aeneas 0.0 (1748) 1-0 Labaere, Johan 0.0 (1150)

9 D'Haene, Samuel 0.0 (0) 0-1 Steen, Kris 0.0 (1739)

10 Cauwenberghs, Kenneth 0.0 (1602) V2-%2 Vandenabeele, Arno 0.0 (0)

11 Wozniak, Robert 0.0 (0) 1-0 Gregorius, Robbe 0.0 (1599)

D'Haeze, Koenraad 0.0 (0) (1} Afwezig
Geboers, Jimmy 1.0 (1902) 0 Afwezig
Begin van de pagina
Ronde 2 (10/12/2022) Uitslagen

Bordnr.|Naam Voornaam |Punten| F-Elo Res.|Naam Voornaam Punten| F-Elo

1 Vanduyfhuys, Daria 1.0 (1973) 1-0 Kersemans, Aeneas 1.0 (1748)

2 Steen, Kris 1.0 (1739) 0-1 Wahlund, Max 1.0 (1961)

3 Cheung, Jan 1.0 (1947) 1-0 Decraene, Lotus 1.0 (1420)

4 Coucke, Yari 1.0 (1177) 1-0 Surmont, Yves 1.0 (1859)

5 Wozniak, Robert 1.0 (0) 0-1 Ramacker, Nico 1.0 (1784)

6 Kocur, Marc 0.0 (1859) 1-0 Cauwenberghs, Kenneth 0.5 (1602)

7 Vandenabeele, Amo 0.5 (0) 1-0 Geboers, Jimmy 1.0 (1902)

8 Declerck, Wesley 0.0 (1776) 1-0 Ulenaers, Marc 0.0 (1503)

9 Gregorius, Robbe 0.0 (1599) 1-0 D'Haene, Samuel 0.0 (0)

10 Labaere, Kenneth 0.0 (1395) 0-1 Selschotter, Jan 0.0 (1571)

11 De Beir, Kristof 0.0 (1553) 1-0 D'Haeze, Koenraad 0.0 (0)

12 Labaere, Johan 0.0 (1150) 0-1 De Meyere, Dirk 0.0 (1506)
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Ronde 3 (10/12/2022) Uitslagen

Bordnr.|Naam Voornaam Punten| F-Elo Res.||Naam Voornaam | Punten|| F-Elo

1 Ramacker, Nico 2.0 (1784) 0-1 Vanduyfhuys, Daria 2.0 (1973)

2 Wahlund, Max 2.0 (1961) 1v2-Y/2 Cheung, Jan 2.0 (1947)

3 Vandenabeele, Amo 1.5 (0) 0-1 Coucke, Yari 2.0 (1177)

4 Surmont, Yves 1.0 (1859) 1-0 Gregorius, Robbe 1.0 (1599)

5 Selschotter, Jan 1.0 (1571) V2= Kocur, Marc 1.0 (1859)

6 De Meyere, Dirk 1.0 (1506) 1-0 Declerck, Wesley 1.0 (1776)

7 Kersemans, Aeneas 1.0 (1748) 1-0 De Beir, Kristof 1.0 (1553)

8 Decraene, Lotus 1.0 (1420) 1-0 Steen, Kris 1.0 (1739)

9 Cauwenberghs, Kenneth 0.5 (1602) 1-0 Wozniak, Robert 1.0 (0)

10 Geboers, Jimmy 1.0 (1902) 1-0 VLabaere, Johan 0.0 (1150)

11 Ulenaers, Marc 0.0 (1503) 1-0 D'Haene, Samuel 0.0 (0)

12 D'Haeze, Koenraad 0.0 (0) 1-0 Labaere, Kenneth 0.0 (1395)
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Ronde 4 (10/12/2022) Uitslagen

Bordnr.[Naam Voornaam |Punten| F-Elo Res.|Naam Voornaam Punten|| F-Elo
1 Vanduyfhuys, Daria 3.0 (1973) 1-0 Coucke, Yari 3.0 (1177)
2 Surmont, Yves 2.0 (1859) 1v2=%2> Wahlund, Max 2.5 (1961)
3 Cheung, Jan 2.5 (1947) 1-0 Ramacker, Nico 2.0 (1784)
4 De Meyere, Dirk 2.0 (1506) O0-1 Kersemans, Aeneas 2.0 (1748)
5 Selschotter, Jan 1.5 (1571) 0-1 Decraene, Lotus 2.0 (1420)
6 Kocur, Marc 1.5 (1859) 0-1 Vandenabeele, Armo 1.5 (0)
7 Declerck, Wesley 1.0 (1776) 1-0 Cauwenberghs, Kenneth 1.5 (1602)
8 De Beir, Kristof 1.0 (1553) 0-1 Geboers, Jimmy 2.0 (1902)
9 Steen, Kris 1.0 (1739) 1-0 Wozniak, Robert 1.0 (0)
10 Gregorius, Robbe 1.0 (1599) 1-0 D'Haeze, Koenraad 1.0 (0)
11 Labaere, Kenneth 0.0 (1395) 0-1 Ulenaers, Marc 1.0 (1503)
12 D'Haene, Samuel 0.0 (0) 1-0 Labaere, Johan 0.0 (1150)
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Ronde 5 (10/12/2022) Uitslagen
Bordnr.Naam Voornaam Punten| F-Elo Res.|Naam Voornaam ||Punten| F-Elo
1 Cheung, Jan 3.5 (1947) 1-0 Vanduyfhuys, Daria 4.0 (1973)
2 Coucke, Yari 3.0 (1177) 0-1 Wahlund, Max 3.0 (1961)
3 Geboers, Jimmy 3.0 (1902) 1-0 Decraene, Lotus 3.0 (1420)
4 Kersemans, Aeneas 3.0 (1748) 0-1 Surmont, Yves 2.5 (1859)
5 Vandenabeele, Ao 2.5 (0) 0-1 Steen, Kris 2.0 (1739)
6 Ramacker, Nico 2.0 (1784) 0-1 Declerck, Wesley 2.0 (1776)
7 Ulenaers, Marc 2.0 (1503) 1-0 Gregorius, Robbe 2.0 (1599)
8 Kocur, Marc 1.5 (1859) 1-0 De Meyere, Dirk 2.0 (1506)
9 Cauwenberghs, Kenneth 1.5 (1602) 1-0 Selschotter, Jan 1.5 (1571)
10 Wozniak, Robert 1.0 (0) v2=v2 De Beir, Kristof 1.0 (1553)
11 D'Haeze, Koenraad 1.0 (0) 1-0 D'Haene, Samuel 1.0 (0)
Labaere, Johan 0.0 (1150 0 Afwezig
Labaere, Kenneth 0.0 (1395) 0 Afwezig
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Ronde 6 (10/12/2022) Uitslagen
Bordnr.|Naam Voornaam |Punten|| F-Elo Res.|Naam Voornaam Punten| F-Elo
1 Geboers, Jimmy 4.0 (1902) 0-1 Cheung, Jan 4.5 (1947)
2 Wahlund, Max 4.0 (1961) 0-1 Vanduyfhuys, Daria 4.0 (1973)
3 Decraene, Lotus 3.0 (1420) O0-1 Surmont, Yves 3.5 (1859)
4 Declerck, Wesley 3.0 (1776) 1V=2-12 Kersemans, Aeneas 3.0 (1748)
5 Ulenaers, Marc 3.0 (1503) O0-1 Coucke, Yari 3.0 (1177)
6 Steen, Kris 3.0 (1739) 0-1 Cauwenberghs, Kenneth 2.5 (1602)
7 Gregorius, Robbe 2.0 (1599) 1-0 Kocur, Marc 2.5 (1859)
8 De Meyere, Dirk 2.0 (1506) 1-0 Vandenabeele, Arno 2.5 (0)
9 D'Haeze, Koenraad 2.0 (0) 0-1 Ramacker, Nico 2.0 (1784)
10 De Beir, Kristof 1.5 (1553) 1-0 Selschotter, Jan 1.5 (1571)
11 D'Haene, Samuel 1.0 (0) 0-1 Wozniak, Robert 1.5 (0)
Labaere, Johan 0.0 (1150) o Afwezig
Labaere, Kenneth 0.0 (1395) 0 Afwezig
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Ronde 7 (10/12/2022) Uitslagen

Bordnr.|Naam Voornaam |Punten| F-Elo Res.|Naam Voornaam Punten| F-Elo
1 Surmont, Yves 4.5 (1859) 0-1 Cheung, Jan 5.5 (1947)
2 Vanduyfhuys, Daria 5.0 (1973) 1-0 Geboers, Jimmy 4.0 (1902)
3 Kersemans, Aeneas 3.5 (1748) 1-0 Wahlund, Max 4.0 (1961)
4 Coucke, Yari 4.0 (1177) 1-0 Cauwenberghs, Kenneth 3.5 (1602)
5 Steen, Kris 3.0 (1739) 0-1 Declerck, Wesley 3.5 (1776)
6 Ramacker, Nico 3.0 (1784) 1-0 De Meyere, Dirk 3.0 (1506)
7 Decraene, Lotus 3.0 (1420) 1-0 Gregorius, Robbe 3.0 (1599)
8 Vandenabeele, Ammo 2.5 (0) 1=2-%2 Ulenaers, Marc 3.0 (1503)
9 Kocur, Marc 2.5 (1859) V-2 De Beir, Kristof 2.5 (1553)

10 Wozniak, Robert 2.5 (0) 1-0 D'Haeze, Koenraad 2.0 (0)
11 Selschotter, Jan 1.5 (1571) 1-0 D'Haene, Samuel 1.0 (0)
Labaere, Johan 0.0 (1150) 0 Afwezig

Labaere, Kenneth 0.0 (1395) o Afwezig
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Cheung, Jan (Rank: 3)

Rangschikking 1

Geslacht M

Stamnr. 0

N-Elo 0

FIDE-ID 1010735
F-Elo 1947

Land = (ned)
Club (0)

Categorie +1900

Rnr Bnr. Naam

3 De Meyere, Dirk
Decraene, Lotus

CM Wahlund, Max
Ramacker, Nico

Geboers, Jimmy
Surmont, Yves

NOoO ol WN -
R B 2 WNW

Gemiddelde Elo Tegenstanders
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Land F-Elo Ptn. W/Z Flt Res. Ptn.

BEL
BEL

BEL

WFM Vanduyfhuys, Daria BEL

BEL
BEL

1506 3.0 Z
1420 4.0 W
SWE 1961 4.0 Z
1784 4.0 W
1973 6.0 W
1902 3.0 Z
1859 4.5 Z

WFM Vanduyfhuys, Daria (Rank: 1)

Rangschikking 2

Geslacht F

Stamnr. 14495

N-Elo 2079

FIDE-ID 246336

F-Elo 1973

Land 0 B (bel)

Club (401) KGSRL Gent

Categorie +1900

Rnr Bnr. Naam

1 Selschotter, Jan
1 Kersemans, Aeneas
1 Ramacker, Nico

1 Coucke, Yari

1 Cheung, Jan

2 CM Wahlund, Max

2 Geboers, Jimmy

NO Ul b~ WN R

Land

BEL
BEL
BEL
BEL
NED
SWE
BEL

Gemiddelde Elo Tegenstanders

Begin van de pagina

F-Elo Ptn.

1571 2.5
1748 4.5
1784 4.0
1177 5.0
1947 6.5
1961 4.0
1902 3.0

1727 29.5

1772 28.5

Ww/z

SNNSNSN

-1 1.0
-1 2.0
- V2 25
3.5
4.5
5.5
v 1 6.5
Totaal 6.5

= o e

v
A

Flt Res. Ptn.

1.0
2.0
3.0
4.0
4.0
5.0
-1 6.0
Totaal 6.0

1
H O = ==

We
Nat. Nat.

Winst

0.92 +0.08
0.92 +0.08
0.48 +0.02
0.72 +0.28
0.46 +0.54
0.56 +0.44
0.62 +0.38
4.68 +1.82

We
Nat.

0.92
0.78
0.75
0.92
0.54
0.52
0.60
5.03

Winst
Nat.

+0.08
+0.22
+0.25
+0.08
-0.54
+0.48
+0.40
+0.97



Coucke, Yari (Rank: 19)

Rangschikking 3

Geslacht M

Stamnr. 12146

N-Elo 1177

FIDE-ID 235180

F-Elo 0

Land 0 B (bel)

Club (307) Bredene
Categorie -1500

Rnr Bnr. Naam

1 7 Declerck, Wesley

2 4 Surmont, Yves

3 3 Vandenabeele, Arno
4 1 WFM Vanduyfhuys, Daria
5 2 CM Wahlund, Max

6 5 Ulenaers, Marc

7 4 Cauwenberghs, Kenneth

Land

BEL
BEL

F-Elo

1776
1859

BEL O

BEL
SWE
BEL
BEL

Gemiddelde Elo Tegenstanders
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Surmont, Yves (Rank: 5)

Rangschikking 4

Geslacht M

Stamnr. 14273

N-Elo 1884

FIDE-ID 208205

F-Elo 1859

Land B0 B (bel)

Club (174) Brasschaat
Categorie -1900

Rnr Bnr. Naam Land
1 4 Ulenaers, Marc BEL
2 4 Coucke, Yari BEL
3 4 Gregorius, Robbe BEL
4 2 CM Wahlund, Max SWE
5 4 Kersemans, Aeneas BEL
6 3 Decraene, Lotus BEL
7 1 Cheung, Jan NED

Gemiddelde Elo Tegenstanders
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F-Elo

1503
1177
1599
1961
1748
1420
1947

1622 30.5

1973
1961
1503
1602
1779

Ptn.

3.5
5.0
3.0
4.0
4.5
4.0
6.5

Ptn.

4.5
4.5
3.0
6.0
4.0
3.5
3.5
29.0

=

/Z

S NNzz=NEs=

W/Z Flt Res.
w - 1
w - 1
Z -1
Z Yo
w - 0
Z -1
w - 1
Totaal
FIt Res. Ptn.
-1 1.0
- 0 1.0
-1 2.0
- ¥ 25
A1 3.5
A 1 4.5
Yo 4.5
Totaal 4.5

Ptn.

1.0
2.0
3.0
3.0
3.0
4.0
5.0
5.0

We
Nat.

0.89
0.92
0.82
0.36
0.65
0.92
0.38
4.94

We
Nat.

0.08
0.08
0.92
0.08
0.08
0.13
0.08
1.45

Winst
Nat.

+0.92
+0.92
+0.08
-0.08
-0.08
+0.87
+0.92
+3.55

Winst

Nat.

+0.11
-0.92
+0.18
+0.14
+0.35
+0.08
-0.38
-0.44



Declerck, Wesley (Rank: 8)

Rangschikking 5

Geslacht M

Stamnr. 17910

N-Elo 1624

FIDE-ID 258407

F-Elo 1776

Land 0 B (bel)

Club (312) Gistel

Categorie -1900

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo
1 7 Coucke, Yari BEL 1177
2 8 Ulenaers, Marc BEL 1503
3 6 De Meyere, Dirk BEL 1506
4 7 Cauwenberghs, Kenneth BEL 1602
5 6 Ramacker, Nico BEL 1784
6 4 Kersemans, Aeneas BEL 1748
7 5 Steen, Kris BEL 1739

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1579 26.5
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Kersemans, Aeneas (Rank: 9)

Rangschikking 6

Geslacht M

Stamnr. 22007

N-Elo 1579

FIDE-ID 268666

F-Elo 1748

Land B0 B (bel)

Club (121) Turnhout

Categorie -1900

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn.
1 8 Labaere, Johan BEL 1150 0.0
2 1 WFM Vanduyfhuys, Daria BEL 1973 6.0
3 7 De Beir, Kristof BEL 1553 3.0
4 4 De Meyere, Dirk BEL 1506 3.0
5 4 Surmont, Yves BEL 1859 4.5
6 4 Declerck, Wesley BEL 1776 4.5
7 3 CM Wahlund, Max SWE 1961 4.0

We Winst
Ptn. W/Z Flt Res. Ptn. Nat. Nat.
5.0 zZ - 0 0.0 0.92 -0.92
35 w - 1 1.0 0.83 +0.17
3.0 Z -0 1.0 0.83 -0.83
35 W - 1 2.0 0.73 +0.27
4.0 Z A 1 3.0 0.49 +0.51
45 W - v 3.5 0.54 -0.04
3.0 Z -1 4.5 0.55 +0.45
Totaal 4.5 4.89 -0.39
We Winst
W/Z Flt Res. Ptn. Nat. Nat.
w - 1 1.0 0.92 +0.08
Z -0 1.0 0.22 -0.22
w - 1 2.0 0.75 +0.25
Z -1 3.0 0.80 +0.20
w - 0 3.0 0.35 -0.35
Z v % 3.5 0.46 +0.04
w - 1 4.5 0.23 +0.77
Totaal 4.5 3.73 +0.77

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1682 25.0
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CM Wahlund, Max (Rank: 2)

Rangschikking 7

Geslacht M

Stamnr. 0

N-Elo 0

FIDE-ID 1741861

F-Elo 1961

Land B (swe)

Club (0)

Categorie +1900

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Flt Res.
1 2 De Beir, Kristof BEL 1553 3.0 W - 1
2 2 Steen, Kris BEL 1739 3.0 Z -1
3 2 Cheung, Jan NED 1947 6.5 W - 2
4 2 Surmont, Yves BEL 1859 4.5 Z -
5 2 Coucke, Yari BEL 1177 5.0 Z v i1
6 2 WFM Vanduyfhuys, Daria BEL 1973 6.0 W - 0
7 3 Kersemans, Aeneas BEL 1748 4.5 Z -0

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1713 32.5 Totaal
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Decraene, Lotus (Rank: 17)

Rangschikking 8

Geslacht F

Stamnr. 16320

N-Elo 1316

FIDE-ID 258512

F-Elo 1420

Land B0 B (bel)

Club (436) LSV-Chesspirant

Categorie -1500

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Flt Res. Ptn.
1 5 Kocur, Marc BEL 1859 3.0 w - 1 1.0
2 3 Cheung, Jan NED 1947 6.5 Z - 0 1.0
3 8 Steen, Kris BEL 1739 3.0 w - 1 2.0
4 5 Selschotter, Jan BEL 1571 2.5 Z -1 3.0
5 3 Geboers, Jimmy BEL 1902 3.0 Z v o 3.0
6 3 Surmont, Yves BEL 1859 45 W - O 3.0
7 7 Gregorius, Robbe BEL 1599 3.0 W A 1 4.0
Gemiddelde Elo Tegenstanders 1782 25.5 Totaal 4.0
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We
Nat.

1.0 0.92
2.0 0.78
2.5 0.52
3.0 0.64
4.0 0.92
4.0 0.48
4.0 0.77
4.0 5.03

Ptn.

Winst
Nat.

+0.08
+0.22
-0.02
-0.14
+0.08
-0.48
-0.77
-1.03

We Winst

Nat. Nat.

0.08 +0.92
0.08 -0.08
0.13 +0.87
0.30 +0.70
0.08 -0.08
0.08 -0.08
0.27 +0.73
1.02 +2.98



Ramacker, Nico (Rank: 7)

Rangschikking 9

Geslacht M

Stamnr. 10280

N-Elo 1817

FIDE-ID 210390

F-Elo 1784

Land B0 B (bel)

Club (432) Wetteren
Categorie -1900

Rnr Bnr. Naam Land
1 6 Labaere, Kenneth BEL
2 5 Wozniak, Robert POL
3 1 WFM Vanduyfhuys, Daria BEL
4 3 Cheung, Jan NED
5 6 Declerck, Wesley BEL
6 9 D'Haeze, Koenraad  BEL
7 6 De Meyere, Dirk BEL

Gemiddelde Elo Tegenstanders
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Geboers, Jimmy (Rank: 4)

Rangschikking 10

Geslacht M

Stamnr. 22721

N-Elo 1825
FIDE-ID 262919
F-Elo 1902

Land B0 B (bel)
Club (708) Lommel

Categorie +1900

Rnr Bnr. Naam Land
1 Afwezig

2 7 Vandenabeele, Amo BEL
3 10 Labaere, Johan BEL
4 8 De Beir, Kristof BEL
5 3 Decraene, Lotus BEL
6 1 Cheung, Jan NED
7 2 WFM Vanduyfhuys, Daria BEL

Gemiddelde Elo Tegenstanders
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F-Elo

1395
0

1973
1947
1776
0

1506
1719

F-Elo

0

1150
1553
1420
1947
1973
1608

Ptn.

0.0
3.5
6.0
6.5
4.5
2.0
3.0
25.5

Ptn.

3.0
0.0
3.0
4.0
6.5
6.0
22.5

W/z

EN=N=z=NZs=

W/z

Ns==N=N

Flt Res. Ptn.
-1 1.0
-1 2.0
-0 2.0
- 0 2.0
A0 2.0
-1 3.0
-1 4.0
Totaal 4.0
Flt Res. Ptn.

0 0.0
Yo 0.0
A1 1.0
-1 2.0
-1 3.0
- 0 3.0
A0 3.0
Totaal 3.0

We
Nat.

0.91
0.92
0.25
0.28
0.51
0.92
0.83
4.62

We
Nat.

0.92
0.92
0.89
0.92
0.44
0.40
4.49

Winst
Nat.

+0.09
+0.08
-0.25
-0.28
-0.51
+0.08
+0.17
-0.62

Winst
Nat.

-0.92
+0.08
+0.11
+0.08
-0.44
-0.40
-1.49



Cauwenberghs, Kenneth (Rank: 11)

Rangschikking 11

Geslacht M

Stamnr. 47333

N-Elo 1587

FIDE-ID 203726

F-Elo 1602

Land B0 B (bel)

Club (132) Oude God Mortsel

Categorie -1700

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z
1 10 Vandenabeele, Arno BEL 0 3.0 W
2 6 Kocur, Marc BEL 1859 3.0 Z
3 9 Wozniak, Robert POL O 3.5 W
4 7 Declerck, Wesley BEL 1776 4.5 Z
5 9 Selschotter, Jan BEL 1571 2.5 W
6 6 Steen, Kris BEL 1739 3.0 Z
7 4 Coucke, Yari BEL 1177 5.0 Z

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1624 24.5
Begin van de pagina

Wozniak, Robert (Rank: 23)

Rangschikking 12

Geslacht M

Stamnr. 0

N-Elo 0

FIDE-ID 1151240

F-Elo 0

Land = (POI)

Club (0)

Categorie -1500

Rnr Bnr. Naam

1 11 Gregorius, Robbe
2 5 Ramacker, Nico

3 9 Cauwenberghs, Kenneth
4 9 Steen, Kris

5 10 De Beir, Kristof

6 11 D'Haene, Samuel
7 10 D'Haeze, Koenraad

Land F-Elo Ptn.

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

1599 3.0
1784 4.0
1602 3.5
1739 3.0
1553 3.0
0 1.0
0 2.0

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1655 19.5
Begin van de pagina

We

Flt Res. Ptn.

A

Nat.
2 0.5 0.92
0 0.5 0.18
1 1.5 0.92
0 1.5 0.27
1 2.5 0.54
1 3.5 0.32
0 3.5 0.92

Totaal 3.5 4.07

S N=NNz=z=

W/Z Flt Res. Ptn.
-1 1.0
- 0 1.0
- 0 1.0
v o 1.0
- ¥ 1.5
-1 2.5
v 1 3.5
Totaal 3.5

Winst

Nat.

-0.42
-0.18
+0.08
-0.27
+0.46
+0.68
-0.92
-0.57

We
Nat.

0.08
0.08
0.08
0.08
0.08
0.50
0.50
1.40

Winst
Nat.

+0.92
-0.08
-0.08
-0.08
+0.42
+0.50
+0.50
+2.10



Ulenaers, Marc (Rank: 16)

Rangschikking 13

Geslacht M

Stamnr. 89508

N-Elo 1710

FIDE-ID 211869

F-Elo 1503

Land B0 B (bel)

Club (309) Roeselare
Categorie -1700

Rnr Bnr. Naam

1 4 Surmont, Yves BEL
2 8 Declerck, Wesley BEL
3 11 D'Haene, Samuel BEL
4 11 Labaere, Kenneth  BEL
5 7 Gregorius, Robbe BEL
6 5 Coucke, Yari BEL
7 8 Vandenabeele, Arno BEL

Land F-Elo Ptn.

1859 4.5
1776 4.5

0

1.0

1395 0.0
1599 3.0
1177 5.0

0

3.0

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1561 21.0

Begin van de pagina

Vandenabeele, Arno (Rank: 22)

Rangschikking 14

Geslacht M

Stamnr. 24347
N-Elo 0

FIDE-ID 280674
F-Elo 0

Land B0 B (bel)
Club (312) Gistel
Categorie -1500

Rnr Bnr. Naam

10 Cauwenberghs, Kenneth
Geboers, Jimmy
Coucke, Yari

Kocur, Marc

Steen, Kris

De Meyere, Dirk
Ulenaers, Marc

N O uuh~h WNR
0 0 U1 O W N

Land F-Elo

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

1602
1902
1177
1859
1739
1506
1503

W/z

NSsNSsSNN

Ptn.

3.5
3.0
5.0
3.0
3.0
3.0
3.5

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1612 24.0

Begin van de pagina

We

Flt Res. Ptn.

S N=Nzz=N

Nat.
0 0.0 0.11
0 0.0 0.17
1 1.0 0.92
1 2.0 0.65
1 3.0 0.37
0 3.0 0.87
» 3.5 0.92

Totaal 3.5 4.01

W/Z Flt Res. Ptn.
- % 0.5
-1 1.5
Yo 1.5
A 1 2.5
-0 2.5
v o 2.5
v % 3.0
Totaal 3.0

Winst

Nat.

-0.11
-0.17
+0.08
+0.35
+0.63
-0.87
-0.42
-0.51

We
Nat.

0.08
0.08
0.08
0.08
0.08
0.08
0.08
0.56

Winst
Nat.

+0.42
+0.92
-0.08
+0.92
-0.08
-0.08
+0.42
+2.44



Kocur, Marc (Rank: 6)

Rangschikking 15

Geslacht
Stamnr.
N-Elo
FIDE-ID
F-Elo
Land
Club
Categorie

M

3778

1817
205036
1859

BB (bel)
(727) Genk
-1900

Rnr Bnr. Naam

5

NO o b~ WN-
O N 00 O U1 O

Decraene, Lotus
Cauwenberghs, Kenneth
Selschotter, Jan
Vandenabeele, Amo

De Meyere, Dirk
Gregorius, Robbe

De Beir, Kristof

Land F-Elo Ptn.

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

1420
1602
1571
0

1506
1599
1553

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1541
Begin van de pagina

De Meyere, Dirk (Rank: 15)

Rangschikking 16

Geslacht
Stamnr.
N-Elo
FIDE-ID
F-Elo
Land

Club
Categorie

Rnr Bnr. Naam

NOoO uphwWNHH
(o) I I e IR N o))

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1710 25.5

M

58947

1487

214523

1506

BN (bel)

(303) KBSK Brugge
-1700

Cheung, Jan NED
Labaere, Johan BEL
Declerck, Wesley BEL
Kersemans, Aeneas BEL

Kocur, Marc BEL
Vandenabeele, Ao BEL
Ramacker, Nico BEL

Begin van de pagina

Land F-Elo Ptn.

1947 6.5
1150 0.0
1776 4.5
1748 4.5
1859 3.0

0

3.0

1784 4.0

W/Z Flt Res. Ptn.
40 Z - 0 0.0
35 w - 1 1.0
25 Z A % 15
30 w - 0 1.5
3.0 w - 1 2.5
3.0 Z A O 2.5
3.0 W V¥V % 30
22.0 Totaal 3.0
We
W/Z Flt Res. Ptn. Nat.
w - 0 0.0 0.08
Z -1 1.0 0.89
w - 1 2.0 0.17
w - 0 2.0 0.20
Z - 0 2.0 0.11
w Vv 1 3.0 0.92
4 A O 3.0 0.17
Totaal 3.0 2.54

We
Nat.

0.92
0.82
0.84
0.92
0.89
0.82
0.86
6.07

Winst
Nat.

-0.92
+0.18
-0.34
-0.92
+0.11
-0.82
-0.36
-3.07

Winst

Nat.

-0.08
+0.11
+0.83
-0.20
-0.11
+0.08
-0.17
+0.46



De Beir, Kristof (Rank: 14)

Rangschikking 17

Geslacht M

Stamnr. 20273

N-Elo 1553

Land B0 B (bel)

Club (312) Gistel

Categorie -1700

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z FIt Res. Ptn. We  Winst

Nat. Nat.

1 2 CM Wahlund, Max SWE 1961 4.0 Z -0 0.0 0.08 -0.08

2 11 D'Haeze, Koenraad BEL 0 20 w - 1 1.0 0.92 +0.08

3 7 Kersemans, Aeneas BEL 1748 4.5 Z - 0 1.0 0.25 -0.25

4 8 Geboers, Jimmy BEL 1902 3.0 W - O 1.0 0.11 -0.11

5 10 Wozniak, Robert POL O 3.5 Z - % 1.5 0.92 -0.42

6 10 Selschotter, Jan BEL 1571 2.5 W - 1 2.5 0.47 +0.53

7 9 Kocur, Marc BEL 1859 3.0 Z - % 3.0 0.14 +0.36
Gemiddelde Elo Tegenstanders 1808 22.5 Totaal 3.0 2.89 +0.11

Begin van de pagina

Steen, Kris (Rank: 10)

Rangschikking 18

Geslacht M

Stamnr. 16606

N-Elo 1586

FIDE-ID 264571

F-Elo 1739

Land B0 B (bel)

Club (312) Gistel

Categorie -1900

Rnr Bnr: Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Fit Res. Ptn. e Winst

Nat. Nat.

1 9 D'Haene, Samuel BEL O 1.0 Z -1 1.0 0.92 +0.08

2 2 CM Wahlund, Max SWE 1961 40 W - O 1.0 0.22 -0.22

3 8 Decraene, Lotus BEL 1420 4.0 Z - 0 1.0 0.87 -0.87

4 9 Wozniak, Robert POL O 3 5 w - 1 2.0 0.92 +0.08

5 5 Vandenabeele, Amo BEL O 3.0 Z -1 3.0 0.92 +0.08

6 6 Cauwenberghs, Kenneth BEL 1602 3.5 W A O 3.0 0.68 -0.68

7 5 Declerck, Wesley BEL 1776 45 W V¥ O 3.0 0.45 -0.45

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1689 23.5 Totaal 3.0 4.98 -1.98

Begin van de pagina



Gregorius, Robbe (Rank: 12)

Rangschikking 19

Geslacht M

Stamnr. 24185

N-Elo 1599

Land B0 B (bel)

Club (312) Gistel
Categorie -1700

Rnr Bnr. Naam Land
1 11 Wozniak, Robert POL
2 9 D'Haene, Samuel BEL
3 4 Surmont, Yves BEL
4 10 D'Haeze, Koenraad BEL
5 7 Ulenaers, Marc BEL
6 7 Kocur, Marc BEL
7 7 Decraene, Lotus BEL

Gemiddelde Elo Tegenstanders
Begin van de pagina

Selschotter, Jan (Rank: 13)

Rangschikking 20

Geslacht M

Stamnr. 35718

N-Elo 1571

FIDE-ID 228109

F-Elo 0

Land 0 B (bel)

Club (309) Roeselare
Categorie -1700

Rnr Bnr. Naam

1
2
3
4
5
6
7

1
10
5
5
9
10
11

WFM Vanduyfhuys, Daria
Labaere, Kenneth
Kocur, Marc
Decraene, Lotus
Cauwenberghs, Kenneth
De Beir, Kristof
D'Haene, Samuel

F-Elo

1859

1503
1859
1420
1660

Land

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Ptn.

3.5
1.0
4.5
2.0
3.5
3.0
4.0
21.5

F-Elo

1973
1395
1859
1420
1602
1553
0

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1633
Begin van de pagina

W/z

NSNSsSNSsSN

Ptn.

6.0
0.0
3.0
4.0
3.5
3.0
1.0
20.5

We
Flt Res. Ptn. Nat.
- 0 0.0 0.92
-1 1.0 0.92
-0 1.0 0.18
-1 2.0 0.92
- 0 2.0 0.63
-1 3.0 0.18
A0 3.0 0.73
Totaal 3.0 4.48

=

ESNNz=z=NZ=

/Z

Flt Res. Ptn.
- 0 0.0
-1 1.0
- ¥ 1.5
-0 1.5
A O 1.5
- 0 1.5
-1 2.5
Totaal 2.5

Winst
Nat.

-0.92
+0.08
-0.18
+0.08
-0.63
+0.82
-0.73
-1.48

We Winst
Nat. Nat.

0.08 -0.08
0.73 +0.27
0.16 +0.34
0.70 -0.70
0.46 -0.46
0.53 -0.53
0.92 +0.08
3.58 -1.08



D'Haeze, Koenraad (Rank: 24)

Rangschikking 21

Geslacht M

Stamnr. 25006

N-Elo 0

Land B0 B (bel)

Club (309) Roeselare
Categorie -1500

Rnr Bnr. Naam

1 Afwezig

2 11 De Beir, Kristof

3 12 Labaere, Kenneth
4 10 Gregorius, Robbe
5 11 D'Haene, Samuel
6 9 Ramacker, Nico

7 10 Wozniak, Robert

Land F-Elo Ptn. W/Z

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
POL

1
1
1
0
1
0

553
395
599

784

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1582

Begin van de pagina

D'Haene, Samuel (Rank: 21)

Rangschikking 22

Geslacht M

Stamnr. 23101

N-Elo 0

FIDE-ID 280470

F-Elo 0

Land 0 B (bel)

Club (309) Roeselare
Categorie -1500

Rnr Bnr. Naam

1 9 Steen, Kris

2 9 Gregorius, Robbe
3 11 Ulenaers, Marc

4 12 Labaere, Johan

5 11 D'Haeze, Koenraad
6 11 Wozniak, Robert
7 11 Selschotter, Jan

Land

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
POL
BEL

Gemiddelde Elo Tegenstanders

Begin van de pagina

F-Elo

1739
1599
1503
1150

1571
1512

3.0
0.0
3.0
1.0
4.0
3.5
14.5

N==NS=N

Ptn. W/Z

3.0
3.0
3.5
0.0
2.0
3.5
2.5
17.5

NSNSsSNNS

Flt Res. Ptn.
0 0.0
v o 0.0
-1 1.0
-0 1.0
-1 2.0
-0 2.0
-0 2.0
Totaal 2.0
Flt Res. Ptn.
- 0 0.0
-0 0.0
-0 0.0
-1 1.0
-0 1.0
- 0 1.0
A0 1.0
Totaal 1.0

We
Nat.

0.08
0.08
0.08
0.50
0.08
0.50
1.32

We
Nat.

0.08
0.08
0.08
0.08
0.50
0.50
0.08
1.40

Winst
Nat.

-0.08
+0.92
-0.08
+0.50
-0.08
-0.50
+0.68

Winst
Nat.

-0.08
-0.08
-0.08
+0.92
-0.50
-0.50
-0.08
-0.40



Labaere, Kenneth (Rank: 18)

Rangschikking 23

Geslacht M

Stamnr. 25054

N-Elo 1178

FIDE-ID 273422

F-Elo 1395

Land B0 B (bel)

Club (340) Izegem

Categorie -1500

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Fit Res. Ptn. o Winst

Nat. Nat.

1 6 Ramacker, Nico BEL 1784 4.0 Z - 0 0.0 0.09 -0.09

2 10 Selschotter, Jan BEL 1571 25 W - O 0.0 0.27 -0.27

3 12 D'Haeze, Koenraad BEL O 2.0 Zz - 0 0.0 0.92 -0.92

4 11 Ulenaers, Marc BEL 1503 3.5 W - O 0.0 0.35 -0.35

5 Afwezig 0 0.0

6 Afwezig 0 0.0

7 Afwezig 0 0.0
Gemiddelde Elo Tegenstanders 1619 12.0 Totaal 0.0 1.63 -1.63

Begin van de pagina

Labaere, Johan (Rank: 20)

Rangschikking 24

Geslacht M

Stamnr. 25097

N-Elo 1150

FIDE-ID 274399

F-Elo 0

Land B B (bel)

Club (340) Izegem

Categorie -1500

Rnr Bnr Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Fit Res. ptn, Ve Winst

Nat. Nat.

1 8 Kersemans, Aeneas BEL 1748 4.5 Z - 0 0.0 0.08 -0.08

2 12 De Meyere, Dirk BEL 1506 3.0 W - O 0.0 0.11 -0.11

3 10 Geboers, Jimmy BEL 1902 3.0 Z - 0 0.0 0.08 -0.08

4 12 D'Haene, Samuel BEL O 1.0 Z - 0 0.0 0.92 -0.92

5 Afwezig 0 0.0

6 Afwezig 0 0.0

7 Afwezig 0 0.0
Gemiddelde Elo Tegenstanders 1718 11.5 Totaal 0.0 1.19 -1.19

Begin van de pagina



Amerikaans Rooster

Nr. Tit Naam Voornaam Rnk E::o- Prestt Pth R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 SB Vsch. OR

1 Cheung, Jan 3 1947 2218 6.5 1(?12 81W 71/2 91W 2,:N 1(12 412 27.00 255 -
2

2 WFM Vanduyfhuys, Daria 1 1973 2093 6.0 222 61W 912 31W 102 712 V3/01 23.50 25.0 -

. 5W 4W 14z 2Z 7W 13Z2 1
3 Coucke, Yari 19 1177 1618 5.0 1 1 1 0 0 1 W1 19.00 21.0 -

13 3Z 19 7W 6Z 8Z 1W
4 Surmont, Yves 5 1859 1778 4.5W1 0 W1 % 1 1 0 17.00 19.0 -

3Z 13 16Z2 11 9Z 6W 18Z

5 Declerck, Wesley 8 1776 1718 4.5 0 W1 0 W1 1 v, y 16.25 15.0 -
Kersemans, 24 272 17 16Z 4W 5Z 7TW

6 Aeneas 9 1748 1821 4.5 W1 0 W1 1 0 v, 1 13.75 180 -

7 CM Wahlund, Max 2 1961 1820 4.0 17 182 1W 42 32 2W 62 16.50 20.5 -

w1 1 VN 1 0 0

15 1Z 18 20Z 10Z 4W 19
8 Decraene, Lotus 17 1420 1791 4.0W1 0 W1 1 0 0 W1 11.50 17.0 -

. 23 12Z 2W 1Z 5W 21Z 16
9 Ramacker, Nico 7 1784 1674 4.0 W1 1 0 0 0 1 W1 10.50 16.0 -

142 24 17Z 8W 1W 27

10 Geboers, Jimmy 41902 1663 40 A g2 24 128N AW 2L g5 120 -
11 ﬁ::‘r"":tﬂberghs' 11 1602 1507 3.5 VJ‘f/z 1%Z v3/21 502 V\2/°1 1522 302 10.50 135 -
12 Wozniak, Robert 23 0 182 35 0 Oy 0 105 00 B2 800 15 -
13 Ulenaers, Marc 16 1503 1430 3.5 7 °Z V\2/21 ZP;Z v3/91 33’\’ 122 700 125 -
14 Jandenabeele, 20 1563 30 |2 0 SN 182 I8 102 R 1000 140 -
15 Kocur, Marc 6 1850 1486 3.0 04 M 202 44 16 192 17 455 100 -

0 W1 % WO W1 0 W2

. 1W 2472 5W 6W 156Z 14 9Z
16 De Meyere, Dirk 15 1506 1568 3.0 0 1 1 0 0 W1 0 9.00 130 -

. . 7Z 21 6Z 10 12Z 20 15Z
17 De Beir, Kristof 14 1553 1570 3.0 0 W1 0 WO % W1 % 825 10.0 -

18 Steen, Kris 10 1739 1489 3.0 24 TW 82 12 142 1 SW 5 140 .

. 12Z 22 4zZ 21 13Z 15 8Z
19 Gregorius, Robbe 12 1599 1413 3.0 0 W1 0 W1 0 W1 0 6.50 12.0 -

2W 23Z 15 8W M Z 172 22
20 Selschotter, Jan 13 1571 1465 2.5 0 1 W% 0 0 0 W1 4.00 9.5 -

21 D'Haeze, Koenraad 24 0 938 2.0 A 172 23 192 22 9W 122 2.50 8.0 -

' 18 197 1372 24 217 12 20Z
22 D'Haene, Samuel 21 0 784 1.0 WOo 0 0 W1 0 WOo 0 1.50 4.0 -

92z 20 21Z 13
23 Labaere, Kenneth 18 1395 786 0.0 0 WO 0 WO A A A 000 00 -

6Z 16 10Z 227
24 Labaere, Johan 20 1150 662 0.0 0 WO 0 0 A A A 000 00 -




